s Krajska zdravotni
\J nemochice Usteckého kraje

Objednavka 1600024967

Datum objednavky 03.02.2026

vynotovuse: NN

Oddé&leni: Zdravotnicka tech.

Fresenius Kabi s.r.o.
Na strzi 1702/65
140 00 Praha 4

Telefon:
Mobil:

Adresa odbératele (fakturadni):
Krajskd zdravotni, a.s.
Socidlni péce 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

VaSe &islo dodavatele u nés

1000105
Adresa ptijemce, faktury, zboZi/sluZby: Termin dodavky: 05.05.2026
Krajskéd zdravotni, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovskéd 53
415 29 Teplice
Fakturujte se splatnosti 30 dni! Ména CZK
Pol. Materidl Oznaceni
Obj.mnoZstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota
00010 dokovaci stanice typ 2
7 Kus 36.300,00 254.100,00
Dodejte do urgentni p¥ijem pro 5514703001
00020 infuzni pumpa
8 Kus 36.905,00 295.240,00
Dodejte do Urgentni p¥ijem pro 5514703001
00030 linedrni davkovad
8 Kus 34.485,00 275.880,00

Objednavka z Ramcové dohody zadavané v zadavacim fizeni s nazvem
,REACT-EU 98, 99 - Re3eni pro infuzni terapie v Krajské zdravotni, a.s.”
Cast 1 - Infuzni technika kategorie A

Dodejte do urgentni p¥ijem pro 5514703001

Dokument je podepsan elektronickym podpisem

Podepisujici. MUDr. _

Qrganizace: Krajekit zdravotni, a.e. [IC _
Sériové ¢ cert: 1812468839

Vydavatel cert.. ACAID3 2 - [ssumg Certificate

Tratum a éas: 16.02.2026 07.25: 58

Divod.

Misto:

1C0: _ DIC: _ Bankovnispoieni: GSOB, a.s., &.1. _

Spole&nost zapsand v obchodnim rejstiiku vedenénm Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloZka 1550.



9 Krajska zdravotni
\J nemochice Usteckého kraje

Objednavka 1600024967

Fresenius Kabi s.r.o.

Datum objednavky 03.02.2026 140 00 Praha 4
Pol. Materidl Oznaceni
Obj.mnoZstvi Jednotka Cena za Jjednotku Hodnota
Celk.hodn. s DPH CZK 7 825.220,00

vystavil:..

Dodavatel potvrzenim této objednavky souhlasi se vieobecnyni obchodnimi podminkami Krajské zdravotni, a.s.,

s nimi? se seznamil na strénkach https://zakazky.kzcr.eu/<:io<:ument_publi(:.html upravujicimi prava a
povinnosti dodavatele a Krajské zdravotni, a.s., pti uzavieni tohoto smiuvniho vztahu, nejsou-1i touto
objednavkou vyslovné upraveny jinak. Bez pisemné akceptace neni objednavka uzaviena. Na dodacich listech,
f£akturach a ostatnich dokumentech uvadéjte nase &islo objednavky a koncového odbératele. Faktury bez ¢isla
objednavky budou povaZovany za netiplné a vraceny dodavateli.

Pokud hodnota predmétu pfesahuje 50 000 K& bez DPH, nabyva objednavka uUéinnosti nejd¥ive dnem uvefejnéni v
Registru smluv. Plnéni predmdtu objednavky pted jeji G&innosti se povaiuje za plnéni podle této objednavky.

rco: N o DN p:vkoveiseoieni: Csos, a.s., &.0. N

Spole&nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloZka 1550.
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Od:
Odeslano:
Komu:
Kopie:
Predmét:

dékuji za objednévku — potvrzuiji pijeti. Dodani max. do 5 tydni. Pesnéjsi termin domluvim s pi |

__ e TR s | A
I

utery 17. inora 2026 8:14

RE: Objednavka infuzni techniky - NEMTP

S piatelskym pozdravem,

Mgr.
Product Specialist
Infusion & Nutrition Systems

Fresenius Kabi s.r.o.
Na StrZi 1702/65

140 00 Praha 4
Ceska republika

www.fresenius-kabi.com/cz

Am@ M’D I“N CENTRlc) S
BESTEMPLOYER ~ BESTEMPLOYER  Best
CESKA REPUBLIKA | 2017 CESKA REPUBLIFA | 2018 LSESHA REPUBLIKA 2020

Tato e-mailovd zpréva je uréena vyhradng adresédtovi a mize obsahovat zdkonem chrénéné a dfvérné informace. Pokud nejste
zamyslenym pijemcem nebo jeho zastupcem, uvédomte si, e jakékoli Sifeni, distribuce, kopirovéni nebo pousiti této Zpravy
nebo jejich pfiloh je pHisné zakdzéno. Pokud Jjste obdrZeli tuto zpréavu omylem, okamaite informujte odesilatele a vyma¥te tuto
zprévu a viechny ptlohy z poditade.

Od:
Odeslano: pondéli 16. tnora 2026 11:03

Predmeét: Objednévka infuzni techniky - NEMTP

*** This message is from an EXTERNAL SENDER - be CAUTIOUS with links and
when opening attachments ***

Dobry den,
pfilohu zasildm objednavku na soubor infuzni techniky pro Urgentni pfijem Teplice dle rdmcové dohody. Zéddm o
potvrzeni pfijeti objednavky a sdéleni pfedpoklddaného terminu dodani zbo3i.

Dé&kuji za spolupraci a p¥eji krasny den.





